
AYUNTAMIENTO de   Miraflores de la Sierra   (Madrid)

v./j.

       CONVOCATORIA

De conformidad con el Decreto de Alcaldía Nº    645 /2017 de fecha 25 de 

Septiembre, traslado citación de la convocatoria de pleno que literalmente dice:

“v./j.
         Número:    645/2017

DECRETO DE ALCALDÍA

De conformidad con lo previsto en el art. 46.2) de la Ley 7/85 de 2 de Abril,  
Reguladora de Bases del Régimen Local y atendida la competencia que a esta 
Alcaldía atribuye el art. 21.1.c) de la citada Ley, RESUELVO:

Primero.-  Convocar Sesión  Ordinaria del Pleno  de la Corporación que se 
celebrará el día  28 de  Septiembre  de 2.017 y hora de las 19 en el SALÓN 
DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO.

Segundo.- Notificar la Convocatoria y Orden del Día de la sesión a todos los 
miembros de la Corporación.

Tercero.-  Publicar la Convocatoria en el Tablón de Edictos Municipal.

ORDEN DEL DÍA:

1. Aprobación de actas anteriores.
2. Dar cuenta de las Resoluciones de la Alcaldía.
3. Modificación Ordenanza Instalaciones Deportivas Municipales.
4. Modificación de Crédito n º 9/2017 de Edificio Multiusos a Instalaciones  

Educativas
5. Moción del  “Grupo Popular”  para el  control  de las colonias de gatos  

abandonados en Miraflores de la Sierra. 
6. Moción  del  “Grupo  Popular”  para  que  no  se  construya  el  Edificio  

Multifuncional  y se destine el dinero de esta partida presupuestaría al  
arreglo de la Residencia de Ancianos “ Perpetuo Socorro”



AYUNTAMIENTO de   Miraflores de la Sierra   (Madrid)

7. Mociones de urgencia.
8. Ruegos y Preguntas.

En Miraflores de la Sierra a fecha de firma

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

            


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Miraflores de la Sierra
	2017-09-25T14:36:42+0200
	Miraflores de la Sierra
	RODRIGO GOMEZ MARIA ANGELES - 00697519K
	Lo acepto




